
\f. 
Budapest Főváros 

XV. Kerület Önkormányzata 

POLGÁRMESTER 

~· i3~=- ~21 ~;La. 
Az ülés száma: 

XV. KERÜLET 
1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. ;) \ ~~ - 1S-\;;b)Lo. 

Tel. : +36 1 305 3136 • Fax: +36 1 307 7360 
polgarmester@bpxv.hu 

www.bpxv.hu 

Az ülés időpontja: 
2020. november 4. 

ELŐTERJESZTÉS r- .;ó v·~h 2g)'!) rt előterjesztés 
a „ Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú közbeszerzési eljárr s eredményéről 

Tisztelt Pénzügyi Bizottsági 1 ~OV · Z. 

A Pénzügyi Bizottság 143/2020. (IX. 30.) számú határJzat~Mit„ elfog~ .. a.„„„„„. 
„Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 'pon l Ja szenn 1 ny1 
közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását és felkérte a polgármestert, hogy intézkedjen a 
közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. 

2020. október 1-jén került megindításra az eljárás az EKR rendszerben , az ajánlattételi 
felhívásban az ajánlattételi határidő 2020. október 26. 09:00 óra volt. 

Az EKR rendszer 2020. október 26-án 11 :00 órakor elvégezte az ajánlatok bontását, a 
mellékelt bontási jegyzőkönyv alapján. 

Az ajánlatok értékelését öt tagból álló bírálóbizottság végezte. Az értékelésről készült 
jegyzőkönyv az előterjesztés melléklete. 

Kérem, hogy a bírálóbizottság javaslatait figyelembe véve, a Tisztelt Bizottság hozza meg 
döntéseit. 

Budapest, 2020. november ~ 

1. Témafelelős: Jegyzői Iroda 

2. Mellékletek: 
1. melléklet: Bontási jegyzőkönyv 
2. melléklet: Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 
3. melléklet: Összegezés 

3. Jegyzői láttamozás: 2020. november 9.Z.. 

4. Háttéranyag a Jegyző i Irodán található 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Guth.~ \.)(~lú,k_ ~~ 
Cserdiné Németh Angéla 

polgármester 

,.... r l .ll . 
AI · · · . -n ~ v~ .... n..., (..\{~ a1ras„ „ . „ „. „„ „. „ . „„„ „ . „ „. „. 



Határozati javaslatok: 

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága úgy dönt, hogy 

(1) a „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. november 4. (döntésre) 

(2) az eljárás keretében benyújtott és érvényes ajánlatok közül nyertesnek minősíti és 
elfogadja a HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. (1185 Budapest, Üllői út 
310-312.) ajánlatát. 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 4. (döntésre) 

(3) felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a nyertes ajánlattevővel. 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2020. november 16. (szerződéskötésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tv. 27. §; 
A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1912020. (X. 9.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1. rész 1.1. pont. 

A határozatok elfogadásához név szerinti szavazás és egyszerű szavazattöbbség 
szükséges! 

Képv iselő i Csoportnak 
leadvJ: 

zozu ~u v 2 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

felülvizsgálatra érkezett: ........... ........ . 

2 
1010 N0~.1.· .. hó ...... ·n+. 



BONTÁSI JEGyzöKÖNYV 

amely készült a(z) Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata ( 

Magyarország, 1153 Budapest Bocskai Utca 1-3. ), mint Ajánlatkérő által megindított „Járdatakaritógé p 
b eszerzése" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt. ) Kbt. 112. § (1 

) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánJatok 
bontásáról. 

Az ajánlattételi felh ívásban előírt határidőig (2020.10.26 09:00 ) a fenti tárgyú eljárásban 3 darab, azaz három 
aj ánlat érkezett. 

Ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg: 
nettó 20000000 HUF 

A bontáson a Kbt. 68. § (4) bekezdésben foglaltak szerint az alábbi adatok kerülnek ismertetésre: 

AjánJattevő neve: HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. 

Szék.helye: 1185 Budapest Üllő i ú t 310-312. 

Nettó ajánJati ár (HUF): 
20 450 OOO 

12 hónap - 36 hónap közötti jótáJlási idő: 
36 

Ajánlattevő neve: Karcher Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt Felelősségű Társaság 
Szé k.helye: 1118 Bu dapest Budaörsi út 62. 

Nettó ajánJati ár (HUF): 
22 679 328 

12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 
18 

AjánJattevő neve : 2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós ÁTI-SZIGET IPARI Park 37. é p.l. 

Nettó ajánJati ár (HUF): 
19 900 OOO 

12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 
12 

Kiegészítő információk a bontáshoz: 

A bontásról készült jegyzőkönyv a Kbt. 68. § (6) bekezdése szeri nt kerül megküldésre. 



~ 
Budapest Föváros 

XV keru leti Polgármesteri Hivatal 

JEGYZOl IRODA 

1153 Budapest. Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

XV. KERÜLET 
Tel. : +36 1 3053156 ·Fax: +36 1307 4008 

www.bpxv.hu 

Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 

Készü lt: 2020. november 2-án 15 óra 00 perctő l 

Tárgy: „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja 
szerinti nyílt közbeszerzési eljárás keretében benyújtott ajánlatok szakmai 
elbírálása 

Helyszín: Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal 
1153 Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 1-3. 
„B" épület 1. emelet 133. 

Jelen vannak: Tiszai Árpád Közgazdasági Főosztá ly 
Jegyzői 1 roda 
Városgazdálkodási Főosztály 

Jegyzői Iroda 

Olaszné Csontos Renáta 
Benedekné Bagyinszki Márta 
dr. Trinn Miklós 

A Bírálóbizottság (a továbbiakban: bizottság) megkezdi a tárgyi közbeszerzési eljárásra 
érkezett és 2020. október 26-án felbontott ajánlatok értékelését. 

Az ajánlattételi határidőig az alábbi három ajánlattevő tett a beszerzés tárgyára ajánlatot: 

NÉV SZÉKHELY 

1. 2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü Társaság 2310 Szigetszentmiklós, ÁTl-SZIGET IPARI Park 37. ép.1. 

Karcher Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt 1118 Budapest, Budaörsi út 62. 
2. Felelösségű Társaság 

3. 
HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. 1185 Budapest. Üllői út 31 0-312. 

1. A bizottság megállapítja, hogy 

1.1 Ajánlatkérő egy részre biztosított ajánlattételi lehetőséget , amelyre 3 aján lattevő adott 
ajánlatot. 

1.2 A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben (a továbbiakban Kbt.), 
valamint az eljárást megindító felhívásban megfogalmazott kizáró ok aján lattevők 
esetében nem merült fel , így ajánlattevők jogosultak részt venni az eljárásban. 

1.3 Az eljárásban egy kiegészítő tájékoztatás kérés érkezett, az ajánlattételi határidőt 
megelőző utolsó munkanapon , erre tekintettel erre Ajánlatkérő nem válaszolt. 

1.4 Ugyanígy, az ajánlattételi határidő lejárta előtti utolsó munkanapon két e lőzetes 

vitarendezés iránti kérelem is érkezett, melyek Aján latkérő álláspontja szerint nem 
feleltek meg a Kbt-ben elő írtaknak , ezért a válaszok érdemi kérdésekre nem adtak 
tájékoztatást. 

A két előzetes vitarendezést kezdeményező nem nyújtott be ajánlatot, az egyik 
tájékoztatást nyújtott be, hogy a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz fordul , a másik 
pedig újabb e l őzetes vitarendezés iránti kérelmet nyújtott be, mely hasonló indokkal 
elutasításra került. 

1.5 Aján latkérő az eljárásban biztosította a Kbt. 71.§ szerinti hiánypótlás és felvi lágosítás 
kérés lehetőségét. de erre nem vo lt szükség. 



1.6 Az ajánlati felhívás 11.2.5) pontja értelmében, az ajánlatokat az összességében 
legelőnyösebb ajánlat bírálati szempontja alapján kell elbírálni. 

Részszempontok: 

1) Nettó ajánlati ár: 
2) 12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 

Súlyszámaik: 

80 
20 

A beérkezett ajánlatokat a 1. sz. mellékletként csatolt bontási jegyzőkönyv fogla lja össze. 

2. A bizottság az ajánlatok tanulmányozását követően , valamint a rendelkezésre álló 
költségvetési keret ismeretében megállapította, hogy a beérkezett ajánlatok érvényesek, így 
azt javasolja a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyban 
kezdeményezett közbeszerzési eljárást (a továbbiakban: eljárás) nyilvánítsa 
eredményessé. 

3. A „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú közbeszerzési eljárásban a bizottság javasolja a 
Pénzügyi Bizottságnak, hogy az eljárás keretében benyújtott ajánlatok közül minősítse 
nyertesnek és fogadja el a HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. (1185 
Budapest, Üllői út 310-312.) ajánlatát. 

4. A bizottság javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság kérje fel a polgármestert az adásvételi 
szerződés megkötésére. 

Jegyzőkönyv lezárva 2020. november 2. 15:30 órakor. 

Ezen jegyzőkönyv részét képezik: 

1. számú melléklet: Bontási jegyzőkönyv 
2. számú melléklet: Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 

k.m.f . 

.......... ... L ... ~ .......... . 
dr. Trinn Miklós jogtanácsos 

ajánlatkérő képviselője 

2 



~ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI 

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR000983152020 
E50 - Bírálati szakasz 

Kozb<->szerzé<; járdatakarítógép beszerzése 
tárgya: 

A.J,foloU3ro Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
neve. Önkormányzata 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 

Összegezés a·z ajánlatok elbírálásáról 

1. szakasz: Ajánlatkérő 

1.1) Név és címek Gelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt) 

Hivatalos név: Budapest Föváros XV. Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 

Postai cím : Bocskai Utca 1-3. 

Város: Budapest NUTS-kód: HU lJ O 

Kapcsolattartó személy: Dr . Trinn 

E-mail: trinn.miklos@bpxv.hu Telefon: 

lnternetcím(ek) 

Az ajánlatkérő általános címe: (URL) www.bpxv.hu 

A felhasználói oldal címe: (URL) 

Le bonyolító szerv(ek) adatai 

II. szakasz: Tárgy 

11.1) Meghatározás 

11.1.1) A közb eszerzés tárgya 

Nemzeti azonosítószám EKRSZ_1545153 
0 

Postai irányítószám: 1153 Ország: Magyarország 

Miklós 

+36 13053224 Fax: +36 13074008 



j á rda takarítógép beszerzése 

11.2) A közbeszerzés mennyisége 

11.2 .1) A közbeszerzés mennyisége 

l db új járdataka rító önjáró multifunkciós gép (alapgép) és a hozzá tartozó minimum 3 kefés ada pterek beszerzése a 
közbeszerzésekrő l szóló 2015. évi CXLII I. törYény szer inti nemzeti értékha tárt elérő értékű nyílt közbeszerzési eljá rás kere tében. A 
járdataka rító gé p az ada ptereivel fe lszere lve járdá k, uta k, sétányok seprésére, burkolt felüle tek, utcabútorok és műtárgyak mosásá ra 
alkalmas. 

Az alapgépnek és az adaptereknek minden ta rtozékával együ tt gyári sorozatgyártás keretei között előállított új terméknek ke ll lennie, 
nem fogadható e l egyedileg e lőállított gép. Közúti közlekedésre alkaJmas nak ke ll lennie, mert a fe ladatok zömét közúton kell végeznie. 
A gépet lassú járműre vizsgáztatva forgalmi engedéllyel. rendszámmal kell á tadni. 

A közbeszerzési műszaki leírá sban megjelölt gyá rtmány, típus, megnevezés megadására kizárólag a közbeszerzés tárgya jellegének 
egyértelmű és közérthető megha tá rozása érdekében kerül sor. Az Ajánlatkérő a megjelölt te rméke t vagy azzal egyené rtékű te rméket 
fogad e l. Egyenértékűnek Ajánlatkérő a funkcionális, te ljesítmény, megbízhatósági és minőségi paraméterek tekinte té ben azonos 
tulajdonságokkal rendelkező eszközöket érti. Az egyenértékűség bizonyítása az Ajánla ttevő feladata . Az egyenértékűség igazolásához 
az Ajánlattevők számára a bizonyíté kok minde n formájának használa ta megengedett. 

Ajánlattevő felelőssége, hogy az á ltala az ajánla tban megadott adatok alapján az ajánlat megfelelősége megálla pít ható legyen. Az 
ajánlott termékek csak új, korábban sehol nem használt eszközök lehe tne k. 

Amennyiben az ajánlattevő nem a le írt eszközt ajánlja meg, úgy az ajánlatban szerepelnie kell az a lá bbiaknak: 
az ajánlott eszközökre vonatkozó, magyar vagy angol nyelvű gyártói adatlap; 
a követe lmé nyekne k való megfelelőséget igazoló magyar nyelvű dokumentum / gyártói nyila tkozat; 
részletes te rmé k-összehasonlítás (pl. tételes összehasonlító táblázat). 

Járda takarító önjáró multifunkciós gé p (alapgép) elvá rt paraméterei: 

Motor: 
te ljesítmé ny minimum 22 kw 
vízhű téses diesel vagy benzinmotor 

Konuányzás: 
tengelycsuklós 
fordu lási mére tek járdaszegé lyek között maximum 3500 mm 

Mélyhajtás: hidrosztatikus 4 kerékhajtás 

Vezetőkabin: 

1 üléses kabin 
komfort vezetőülés 
légkondicionáló berendezés 
biztonsági öv 
multifunkciós joystick vezérlés 
munkalámpa olvasólámpával 

Mére tek, súlyok: 
hosszúság: maximum 3500 mm 
szélesség (tükrökke l együtt mért teljes szé lesség): maximum 1200 mm 
magasság: maximum 2 100 mm 
megengedett össztömeg: maximum 3000 kg (vonta tmány nélkül) 

Já rdatakarító önjá ró multifunkciós géphez (alapgéphez) adapter(ek) e lvárt paramétere i: 

Hulladékgyűjtő ta rtály 
nettó té rfogat: minimum 450 lite r 
ürítési magasság: minimum 1200 mm 
ta rtá ly ürítése fülkéből hidraul ikusan vezérelhető legyen 

Vízta rtá ly té rfogat: minimum 100 lite r 

Seprő adapter : 
tányérkefék száma: minimum 3 db, 
vizes pormentesítés. 
seprési mu nkaszélesség minimum 1200 mm-től maximum 1800 mm-ig, 
a minimum 3 tányérkcfe a kabinból vezérelhető munkaszélességgel történjen, 
kézi felszívó adapte r. minimum 5 m csö\·el, 
kézi magasnyomású mosó, minimum 5 m tömlővel. 

járda takarító önjáró multifunkciós géphez (alapgéphez) kiegészítő eszközök: 



1 db sárga villogó a kabin tetejé re 
akusztilnis to la tásjelző 

2 db munka lámpa 
olyan kialakítással, hogy lehe tőség legyen a későbbiekben a kezelő álta l elvégezhetöen egyéb ada pterekkel (magasnyomású 

járdamosó, fűnyíró, hótoló, sószóró stb.) fe lszerelni a gépet. 

Egyéb követelmények: 
a lkatrészellá tás biztos íLása minim um 10 évre 
a gé p rendelkezzen a szükséges é s előírt minősítésekkel (közúti közlekedéshez szükséges dokumentumok. keze lési útmutató), 

amely minősítéseket az átadás-átvéte li e ljáráskor kell á tadni másolati példányban. 
ajánlattevőnek a az ajá nlatában vállalt jótá llási időn be lül - a kötelező üzemi szervizelésen felül- 10 évig min imum 500 

üzemóránké nti szervizelési lehetőséget ke ll biztosítania, 
a teljesítés helyére történő száUításkor egy a lka lommal keze lői képzést, ok1:atást kell végrehaj tania. melyről hiva talos 

dokumentumot (pl. jegyzőkönyv) ke ll kiállítani. Ezen kívü l a jótállási időn belül e lőre egyezte tett időpontban egy alkalommal min imum 
3 fő részére isméte lt kezelő i képzést végrehajtását ke ll biztosítani. 

IV. szakasz: Eljárás 

IV.1) Meghatározás 

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás ke riilt alkalmazásra: 

HARMADIK RÉSZ XVl l. FEJEZET 

IV.1.2) Az e ljárás fajtája: Nemzeti Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljá rás (hirde tménnyel induló) 

IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd eset én az eljárás a lkalmazását megalapozó körülmények is m e rtetése: 

IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos e ljárás esetén az e ljárás alkalmazását m egalapozó körülmé nyek ismertetése: 

IV.2) Adminisztratív információk 

IV.2.1) Az adott e ljárásra vonatkozó közzété tel 

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben : 202 

IV.2.2) Hirdetmény közzététele n é lhiil induló eljárás esetén az e ljárást megindít ó fe lliívás megkiildésén ek, illetőleg a 

Közbeszerzési H a tóság tájékoztatásának n apja : 

IV.2.3 ) Az előzetes piaci konzultációk e r edmén yének is mertetése érdeké ben t ett intézked ések ismertetése: 

IV.2.4) Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka: 

Közbeszerzési dokumentumok elektronik'Ustól eltérő módon történő re ndelkezésre bocsátásána k indoka : 

V. szakasz: Az eljárás eredménye 

A szerződés száma: 

Az eljárás eredményes volt : Igen 

V.2 Az e ljárás eredménye 

V.2. 1) Ajánlatokra vonatkozó információk 

A beérkezett ajá nlatok száma: 3 

V.2.2) A.z érvényes ajánla tot tevők 

Ajánlaltevök neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajá nla tuknak az értékelési szempont szer in ti ta rta lmi e leme(i): 

Ajánla ttevő neve, székhelye Adószáma 



2clean Kereskede lmi 1'orlátolt Fele lősségű rá rsaság , ~lagyarország 2310 Szigetszentmiklós, ATI - 25'188689213 
SZIGET IPARI Pa rk 37. ép. I . 

Nettó ajá nlati ár (HUF): 
19 900 OOO 
12 hónap · 36 hónap közötti jótá llási idő: 
12 

Ki:i rcher Hungária Tiszt ítási-Rendszerek Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 11 18 
Buda pest. Budaörsi út 62. 

108201 15243 

·ettó aján lati á r (HUF}: 
22 679 328 
12 hónap - 36 hónap közötti jót.á llási idő : 

18 

HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft., Magyarország 1 185 Budapest, Üllő i ét 3 10-312. 1036796224 3 

. ettó ajánla t i ár (H UF): 
20 450 OOO 
12 hónap· 36 hónap közötti jótá llási idő: 
36 

V.2 .3) Az ajánlatok érté ke lése 

Az aján lattevő neve: 

2clean Kereskede lmi Korlátolt Fele lősségű Társaság 

Szöveges é rtékelés: 

Kii rc her Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt Felelősségű Társaság 

Szöveges é rtékelés: 

HOROSZCOOP Külke res kede lmi Ké pvise leti Kft. 

Szöveges é rtéke lés: 

V.2.4) Az ajánlatok é rté ke lése sorá n adható pon tszám alsó és felsö határa: 

1 100 

.-\súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok 
ajánlattevőnként: 

8680,00 

8039,4 1 

9786,99 

V.2.5) Az ajánlatok értékelése sor án mód sze rnek (módszereknek ) az Ismertetése, amellye l az aj á nlatkérö megadta az 
ajá nla tok r észszempontok sze rinti tarta lmi elemeinek értékelése sorá n a pontha tárok k özötti ponts zámot: 

Ajánlatkérő az ajánlatokat a Kbt. 76. § (2) bekezdés e) pontja a lapján, a legjobb ár-érté k arány szerinti bírálati szempontok alapján 
bírálja el. 
Ajánlatkérő az é rvényes ajánlatokat a Kbt. 76. § (9) bekezdés alapján a következő részszempontok és súlyszámok, valamint módszere k 
alkalmazásával é rtéke li. 

Részszempont 
Ne ttó ajá nlati á r : 
l 2 hónap - 36 hóna p közötti jótá llási idő 

Súlyszám 
80 

20 

Aján latké rő az l. részszempont ese tén a fordított a rá nyosítás. a 2. részszempont eseté n az egye nes a rányosítás érté ke lési módsze r: 
a lka lmazza. 
Az 1. részszemponttal ka pcsola tban : 
A nettó ajánlati á ra t i lletően n legalacsonyabb érték a legkedvezőbb, az aján latkérő a legalacsonyabb ajánlati <i rra a maximális pontot 
( 100 pont) adja. a többi ajánla tra pedig a legkedvezőbb 1.nrta lmi ele mhez viszonyítva fordítottan ará nyosan számolja ki a 
pontszámoka t, a következő képle t sze rint: 
A legjobb I A \'izsgá ll " (100-1) + l 
Ha e módszer a lka lmaz<isával tört ponté rtéke k keletkeznek. akkor azokat al ólta lá nos szabályoknak megfelelően kél tizedesjegyre 
kell kerckítem . 
. \ 2. részszemponlla l kapcsolatbn n: 
A \·á llaltjólállás idöta1tama tekintetében .-\Jánlatkérö al Ajánlalle\·ő a Ita l megaJánlottjotállási idő ta rtamát é rtéke li. A magasabb érték 
a kedvezőbb, ezért a legelő nyösebb ajánlati e le m kapja a maximális pontot ( 100 pont). a többi <tJánlatra pedig a legkedvezőbb tartalmi 
e le mhez viszonyít\·a egyenes a rá nyosítással szá molja ki a pontszá mokat a következő képlet szerint: 
A vizsgá lt / A legjobb"' ( l 00- l ) + 1 



Ha e módszer a lka lmazásáva l tört pontértékek keletkeznek, akkor azokat az általános szabályoknak megfelelően két tizedes jegyre 
ke ll kerekíteni. 
Ajánlatkérő a Kbt. 77 . § (1) bekezdés alapján a 2. részszempontLal összefüggő ajánlati e lemmel Uótállás időta1tama) kapcsolatban 
meghatározza az adott ajánlati e lemmel kapcsolatos olyan e lvárását, amelynél kedvezőtlenebb a megaján lott ajánlati elem nem lehet. 
Amennyiben Ajánlattevő 12 hónap időta rtamnál rövidebb jótállási időtartamot jelöl meg, abban az esetben az ajánlata érvénytelennek 
minősül. 

Ajánlatkérő a Kbt. 77. § ( l ) bekezdés alapján a 2. részszempontta l összefüggő ajánlati elemmel Uótállás időtartama) kapcsola tban 
meghatározza az ajánlati elem azon legkedvezőbb szintjét, a me lyre és az anná l még kedvezőbb válla lásokra (max. 36 hónap) egyaránt 
az é rtékelési ponthatár felső határával azonos számú pontot ad . 
Ajánlatkérő 36 hónap magasabb é rték vállalása esetén egyarán t a ponthatár fe lső határával azonos számú pontot ad. Ajánlatkérő a 36 
hónap feletti megajánlások esetén is a képletbe a 36 hónapot helyettesíti be, mint lege lőnyösebb aján la ti e lem. 

V.2.6) A Kht . 69. § (5) bekezdése alapján figye lm en kívül h a gyo tt ajá nla t(ok) 

Figyelmen lávül hagyott ajá nlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka: 

Ajánlattevő neve, szék.helye Adószáma 

V.2. 7) A nyertes ajánlattevő 

Ajánlattevő neve, cím e, a dószáma, az e llenszolgáltatás összege és ajánla t a kiválaszt ásán a k indokai: 

HOROSZCOOP Kül kereskedelmi Képviseleti Kft. , Magyarország 1185 Budapest, Ollói út 310-312. 

Ajánlattevő tette az összességében lege lőnyösebb ajánlatot nettó 20 450 OOO HUF értékben 

V.2 .9 ) Alvállalkozó (k) igén ybe vé t ele: 

V.2 .1 1) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet e k 

10367962243 

Nem 

Az erófon-ást nyújtó szervezet(ek). adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása é rdekében az 
ajá nlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajá nlattevő ajánlatában: 

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánla tot tevő neve, címe, ad ószáma, az e llenszolgált a t ás összege és 
ajá nlata kiválasztásának indokai: 

V.2.9) Alvállalkozó(k) ig én ybe vé t ele : 

V.2.11) Az alkalmasság igazolá sában részt vevő szerveze t e k 

Az e rófon-ást nyújtó szervezet(ek). adószáma és az alka lmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása é rdekében az 
aján lattevő e zen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajá nlatában: 

V.2.12) Az é rvénytele n ajánla tot tevők 

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka: 

Ajánlattevő neve, szék.helye Adószáma 

V.2. 13 ) Az összefé 1·h e t e tlenségi h e lyze t e lhálitása é rdekéh en az ajánlattevő(k) álta l t ett in tézke dé sek ismert e tése: 

VI. szakasz: Kiegészítő információk 

Vl.1) További inform ációk: 

Vl.1.1) A szerződéskötési m orató riu m időtartama 

Kezde te: 2020.11.05 Lejá ra ta: 2020. 1 l.1 5 



Moratóriumma l kapcsolatos további információk: 

Szerződéskötés e lső napja: 202 0. 11 .16. 

VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja: 

VI.1.3) Az összegezés m e gküldésének időpontja: 

VI.1.4) Az összegezés módos ításának indoka: 

VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja: 

VI.1.6) A módosított összegezés megl..iildésének időpontja: 

VI.1. 7) Az összegezés javításának indoka: 

VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja: 

VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja: 

VI.1.10) További információk: 

2020. 11.04 

2020. 11.05 

ÖSSZEGEZÉSEKHEZ KAPCSOLÓDÓ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEK 

Eljárási cselekmény típusa 0 Indítás dátuma 0 Indító felhasználó 0 

N incsenek megjeleníthető elemek! 

Összesen: 0 sor ( 1 / 1) 


